Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

160/70B17 KENDA K6702 CATACLYSM 79H TL

Howmep ToBapa: 035779

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl
MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LnprHa MM
Lnametp, Mm
Bec kr

O6bem, M3

035779
160/70B17
TL

79H
K6702 CATACLYSM
Kenda

4.5

161

654
9.61000
0.05692

Bcst uHdpopMauws Ha TyX CTpaHULaX OCHOBAHA Ha TEXHWYECKMX XapakTepucTkax npounasoauTens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMOMb30BaHO TOMBKO B MHEPOPMALWMOHHBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a Moo NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHsi 0 BO3MELLEHUN

ywep6a nnm noboyHbIn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaAHMEM AaHHOW MHGDOPMALIUM, UCKIOYEHDI.


http://www.tcpdf.org

