







Номер товара: 035779

## Технические данные:

Артикул	035779
Размер шины	160/70B17
TL/TT	TL
LI/SI	79H
Протектор	K6702 CATACLYSM
Производитель	Kenda
Рекомендованный обод	4.5
Ширина мм	161
Диаметр, мм	654
Вес кг	9.61000
Объем, м3	0.05692

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.